СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении трудового договора от «___»________20___г. № ______
г. Москва

            «___»________20___г.
Общество с ограниченной ответственностью «____________» (ООО «_____________»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора ФИО, действующего на основании Устава, с одной стороны и ФИО, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, в соответствии со статьей 78 Трудового Кодекса Российской Федерации заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Работодатель и Работник, являющиеся сторонами по Трудовому договору от «___»________20___г. № ______, пришли к взаимному согласию о расторжении указанного Договора.

1.2. Трудовые отношения между Работодателем и Работником прекращаются «___»________20___г.  по основанию, предусмотренному пунктом 1 части первой статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации (по соглашению сторон). Ссылка на данную статью вносится в трудовую книжку Работника.

1.3. В последний день работы «___»________20___г.   Работодатель обязуется выдать Работнику оформленную надлежащим образом трудовую книжку, произвести с ним полный расчет, выплатить компенсацию за все неиспользованные отпуска (при наличии).
1.4. В последний рабочий день Работодатель обязуется выплатить Работнику выходное пособие в размере      _____ руб. (сумма прописью) рублей, в том числе:

-   _____ руб. (сумма прописью) рублей, равное трехкратному среднемесячному заработку. Освобождается от обложения НДФЛ согласно п. 1 ст. 217 НК РФ и страховыми взносами согласно п. 2 ст. 422 НК РФ.
-     _____ руб. (сумма прописью) рублей, превышающее трехкратный среднемесячный заработок. Подлежит обложению НДФЛ согласно п. 1 ст. 217 НК РФ и страховыми взносами согласно п. 2 ст. 422 НК РФ.
1.5. Стороны не имеют друг к другу каких-либо претензий, не намерены обращаться в государственные и иные органы для оспаривания документов, связанных с выполнением трудовой функции Работника, трудового договора и настоящего Соглашения.

1.6. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Трудового договора от «___»________20___г. № ______, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
2. Реквизиты и подписи сторон

	РАБОТОДАТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью «__________», ООО «___________»
Юридический адрес:

ИНН
КПП

Генеральный директор
_______________/ФИО/
	РАБОТНИК:

ФИО
Адрес по регистрации:
Паспорт: серия ______ № _________, дата выдачи: «___»______20___ г.,

Выдан:
_______________/ФИО/

Экземпляр настоящего соглашения от                 «___»______20___г. о расторжении трудового договора от «___»______20___г. №_____         получила:

_______________/_______________/

       (подпись)                           ФИО
«___»____________20___г.